
START 0.0 0.0 4/21 08:00 10/1 9:00
CP 1 23.1 23.1 12:24 11:33
CP 2 38.4 61.5 19:57 16:50
CP 3 19.1 80.6 23:42 19:11
CP 4 16.8 97.4 4/22 08:37 21:23
CP 5 82.0 179.4 4/23 02:01 10/2 18:09
CP 6 75.9 255.3 23:28 10/3 16:00
CP 7 25.3 280.6 4/24 08:53 20:13
CP 8 52.2 332.8 4/25 04:18 10/4 13:55
CP 9 51.6 384.4 20:34 10/5 07:46
CP10 45.8 430.2 4/27 20:08 15:35
CP11 82.6 512.8 10/6 14:52
CP12 35.8 548.6 10/7 06:10
CP13 64.5 613.1 13:48
CP14 55.0 668.1 10/8 09:33
CP15 41.1 709.2 16:48
CP16 20.9 730.1 20:55
CP17 51.9 782.0 10/9 14:28
CP18 24.5 806.5 19:12
CP19 56.6 863.1 10/10 14:26
CP20 72.3 935.4 10/11 10:08
CP21 14.8 950.2 13:15
CP22 32.6 982.8 17:26
CP23 17.0 999.8 20:29
CP24 45.0 1044.8 10/12 14:08
CP25 24.8 1069.6 18:01
CP26 18.6 1088.2 10/13 06:40
CP27 92.7 1180.9 10/14 08:49
CP28 26.1 1207.0 13:05
CP29 65.6 1272.6 10/15 08:24
CP30 38.1 1310.7 15:06
CP31 60.4 1371.1 10/16 01:30
CP32 37.4 1408.5 14:55
CP33 42.3 1450.8 22:38
CP34 13.2 1464.0 10/17 07:40
GOAL 57.0 1521.0 10/17 16:56

DNF
記録391:56

各CP到着日時 各CP到着日時

縦断ステージ完走

■縦断ステージ1521ｋｍ

CP CP間距離累計距離
布施　光浩 林原　誠

本州縦断・青森～下関1521kmフットレース2019 記録



START 0.0 0.0 4/13 08:05 5/25 06:00
CP34 57.0 57.0 17:42 16:25
CP33 13.2 70.2 4/14 07:10 5/26 07:55
CP32 42.3 112.5 16:14 16:20
CP31 37.4 149.9 4/15 13:49 5/27 12:15
CP30 60.4 210.3 4/16 20:01 5/28 13:15
CP29 38.1 248.4 4/17 19:56 5/29 09:10
CP28 65.6 314.0 4/19 13:32 5/30 11:00
CP27 26.1 340.1 20:22 16:25
CP26 92.7 432.8 4/21 16:33 6/1 11:10
CP25 18.6 451.4 4/22 09:24 15:00
CP24 24.8 476.2 14:41 6/2 07:55
CP23 45.0 521.2 4/23 11:42 17:05
CP22 17.0 538.2 15:29 6/3 07:30
CP21 32.6 570.8 4/24 10:39 13:30
CP20 14.8 585.6 13:36 16:20
CP19 72.3 657.9 4/25 16:22 6/4 16:00
CP18 56.6 714.5 4/26 18:59 6/5 15:10
CP17 24.5 739.0 4/27 11:41 6/6 07:50
CP16 51.9 790.9 4/28 08:14 17:30
CP15 20.9 811.8 13:17 6/7 09:05
CP14 41.1 852.9 4/29 10:36 17:30
CP13 55.0 907.9 4/30 07:01 6/8 15:50
CP12 64.5 972.4 5/1 07:08 6/9 13:05
CP11 35.8 1008.2 14:13 6/10 09:45
CP10 82.6 1090.8 5/3 07:13 6/11 15:40
CP 9 45.8 1136.6 16:48 6/12 13:20
CP 8 51.6 1188.2 5/4 16:26 6/13 13:20
CP 7 52.2 1240.4 5/5 18:04 6/14 15:15
CP 6 25.3 1265.7 5/6 11:20 6/15 09:05
CP 5 75.9 1341.6 5/7 18:38 6/16 13:15
CP 4 82.0 1423.6 5/9 14:00 6/18 07:20
CP 3 16.8 1440.4 22:29 10:25
CP 2 19.1 1459.5 5/10 12:05 14:15
CP 1 38.4 1497.9 5/11 09:28 6/19 10:00

GOAL 23.1 1521.0 14:13 14:05

各CP到着日時

縦断逆ステージ完走 縦断逆ステージ完走

記録678:08 記録632:05

■縦断逆ステージ1521ｋｍ

CP CP間距離累計距離
梶田　泰葵 小森　浩志
各CP到着日時



■R7ステージ430ｋｍ　

START 0.0 0.0 4/26 22:08 4/27 11:00 6/1 04:00 8/9 09:30
CP 1 23.1 23.1 4/27 01:39 13:54 06:49 14:23
CP 2 38.4 61.5 09:00 4/28 11:51 12:28 8/10 00:20
CP 3 19.1 80.6 12:20 15:15 15:26 14:26
CP 4 16.8 97.4 15:50 17:55 17:45 18:30
CP 5 82.0 179.4 4/28 18:40 4/30 06:11 6/2 14:59 8/12 02:21
CP 6 75.9 255.3 4/29 18:39 5/1 07:11 6/3 10:00 8/13 08:59
CP 7 25.3 280.6 4/30 08:32 11:31 14:24 17:32
CP 8 52.2 332.8 18:27 5/2 12:08 6/4 07:22 8/14 17:04
CP 9 51.6 384.4 5/1 16:43 5/3 10:48 17:30 8/15 15:15

GOAL 45.8 430.2 5/2 03:32 20:25 6/5 03:28 8/16 10:10

START 0.0 0.0 8/10 10:20 8/29 00:10 9/20 07:40 9/20 07:40
CP 1 23.1 23.1 13:10 03:24 10:17 10:17
CP 2 38.4 61.5 19:23 11:00 15:59 16:00
CP 3 19.1 80.6 23:25 14:41 19:07 19:07
CP 4 16.8 97.4 8/11 02:56 17:55 9/21 07:30 9/21 07:30
CP 5 82.0 179.4 21:13 20:17 20:17
CP 6 75.9 255.3 8/12 18:40 9/22 17:53 9/22 16:48
CP 7 25.3 280.6 8/13 00:10 9/23 08:15 9/23 08:15
CP 8 52.2 332.8 17:23 18:58 18:58
CP 9 51.6 384.4 8/14 08:30 9/24 07:16 9/24 07:16

GOAL 45.8 430.2 22:33 15:28 15:28

START 0.0 0.0 4/6 09:00
CP 9 23.1 23.1 15:20
CP 8 38.4 61.5 4/7 00:49
CP 7 19.1 80.6 11:29
CP 6 16.8 97.4 19:12
CP 5 82.0 179.4 4/8 13:59
CP 4 75.9 255.3 4/12 15:48
CP 3 25.3 280.6 18:45
CP 2 52.2 332.8 22:25
CP 1 51.6 384.4 4:13 06:19

GOAL 45.8 430.2 09:54
R7逆ステージ完走

記録168:54
DNS

R7ステージ完走
記録125:24

小野　信弘
各CP到着日時

萬田　博司
各CP到着日時

CP CP間距離累計距離
庄司　広之

R7ステージ完走
記録103:48 記録103:48

R7ステージ完走
記録168:40

DNF

記録

各CP到着日時

竹内　剛博
各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

R7ステージ完走

CP CP間距離累計距離
池田　秀次 守随　吉将 松本　ゆり

R7ステージ完走
記録108:13

R7ステージ完走 R7ステージ完走
記録153:25 記録95:28

林原　誠
各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

CP CP間距離累計距離
福永　直昭 森田　浩



START 0.0 0.0 5/20 12:45 6/13 04:11 8/9 03:00
CP11 82.6 82.6 5/21 09:54 6/14 06:02 8/10 08:30
CP12 35.8 118.4 12:20 12:56 8/11 03:25
CP13 64.5 182.9 5/22 11:10 6/15 13:25 8/12 03:55
CP14 55.0 237.9 20:56 6/17 12:08 8/13 04:35
CP15 41.1 279.0 5/23 14:10 6/18 08:10 18:00
CP16 20.9 299.9 18:56 12:29
CP17 51.9 351.8 5/24 12:42 6/19 12:44
CP18 24.5 376.3 19:09 18:09
CP19 56.6 432.9 6/21 04:39
CP20 72.3 505.2 6/22 09:28
CP21 14.8 520.0 13:06
GOAL 1.1 521.1 13:20

START 0.0 0.0 4/4 10:00 4/27 10:10 4/27 10:15 6/22 10:30
CP21 1.1 1.1 10:10 10:36 10:37
CP20 14.8 15.9 12:20 12:43 12:41
CP19 72.3 88.2 4/5 16:00 4/28 03:23 4/28 17:52 6/23 02:43
CP18 56.6 144.8 4/6 16:45 4/29 17:40 17:08
CP17 24.5 169.3 4/7 08:35 4/30 10:15 6/24 08:59
CP16 51.9 221.2 18:25 5/1 07:15 6/25 04:15
CP15 20.9 242.1 4/8 09:50 12:50 08:29
CP14 41.1 283.2 18:30 5/2 08:45 17:38
CP13 55.0 338.2 4/9 17:05 5/3 08:45 6/28 12:33
CP12 64.5 402.7 4/10 16:55 5/4 05:03 6/29 06:43
CP11 35.8 438.5 4/11 12:20 13:00 13:35
GOAL 82.6 521.1 4/12 16:05 5/5 17:38 6/30 09:04

DNF DNF

DNF
R8逆ステージ完走 R8逆ステージ完走

記録198:05 記録199:23 記録190:34

庄司　広之
各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

佐藤　智之

記録
R8逆ステージ完走

DNS
記録225:09

CP CP間距離累計距離
小森　浩志 川上　茂

記録
R8ステージ完走

盛井　恒男 前谷　裕中込　雄二 服部　和彦
各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

■R8ステージ521ｋｍ　

CP CP間距離累計距離



START 0.0 5/8 07:00 5/13 05:00 9/30 09:32
CP22 33.7 33.7 12:25 11:30 14:48
CP23 17.0 50.7 15:17 15:20 20:32
CP24 45.0 95.7 5/9 12:58 5/14 12:55 10/1 17:46
CP25 24.8 120.5 5/10 06:32 5/15 06:20 10/2 09:15
CP26 18.6 139.1 10:20 10:20 13:21
CP27 92.7 231.8 5/11 19:30 5/17 05:23 10/4 12:40
CP28 26.1 257.9 5/12 08:35 11:43 21:40
CP29 65.6 323.5 5/13 11:30 5/19 06:18 10/6 14:13
CP30 38.1 361.6 5/14 07:50 16:15 23:22
CP31 60.4 422.0 5/15 07:30 5/20 17:45 10/8 10:47
CP32 37.4 459.4 5/16 05:35 5/22 05:05 10/9 08:51
CP33 42.3 501.7 15:55 15:10 20:31
CP34 13.2 514.9 5/17 05:15 5/23 04:50 10/10 09:49
GOAL 57.0 571.9 17:45 18:30 23:40

START 0.0 0.0 10/12 10:10
CP34 57.0 57.0 18:30
CP33 13.2 70.2 10/13 05:24
CP32 42.3 112.5 13:10
CP31 37.4 149.9 10/14 06:27
CP30 60.4 210.3 17:31
CP29 38.1 248.4 10/15 12:02
CP28 65.6 314.0 10/16 12:15
CP27 26.1 340.1 17:54
CP26 92.7 432.8 10/18 08:49
CP25 18.6 451.4 11:55
CP24 24.8 476.2 16:37
CP23 45.0 521.2 10/19 02:45
CP22 17.0 538.2 06:35
GOAL 33.7 571.9 12:30

記録170:20

記録226:45

記録
R9逆ステージ完走

各CP到着日時
CP CP間距離累計距離

庄司　広之

R9ステージ完走

服部　和彦

記録254:08
記録

R9ステージ完走
記録253:30

R9ステージ完走

各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

■R9ステージ572km  

CP CP間距離累計距離
藤懸　快至 前田　善次


